
Lingue dichiarate come lingue principali

1 o svizzero tedesco

Popolazione residente permanente che vivono in un’economia domestica. Gli intervistati
potevano indicare più lingue principali.

© UST 2021Fonte: UST – Rilevazione strutturale (RS, 2019)

0% 5% 10%

5,7

3,5

3,3

2,3

2,3

7,9

2 o dialetto ticinese o italo-grigionese

tedesco1

francese

italiano2

romancio

inglese

portoghese

albanese

serbo, croato

spagnolo

altre lingue
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